Cabe indicar que producto de esta donación es que EL 

DONATARIO se convierta en propietario de las acciones detalladas en este 

instrumento. CUARTA: CUANTÍA.- La cuantía por su naturaleza es 

indeterminada. El valor de las todas acciones que se dona gratuitamente, 

es de NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE DÓLARES ($ 

9.999).- QUINTA: ACEPTACIÓN.- El señor PAULO CESAR VINTIMILLA

SIGUENZA, manifiesta que acepta esta donación hecha a su favor.- 

SEXTA: NOTIFICACIÓN.- Los cónyuges CESAR AUGUSTO 

VINTIMILLA CABRERA E ISABEL NARCISA SIGUENZA ROJAS, en 

calidad de DONANTES, por la presente escritura pública de dan por

[...]

registro de sociedades así como registro en el Libro de Acciones y Accionistas de la compañía 

HOLDING PCVS S.A., la siguiente transferencia: 

ISABEL NARCISA SIGUENZA ROJAS, por mis propios derechos cedo a TITULO GRATUITO en forma 

actual e irrevocable y sin reservarse de derecho alguno 9.999 (Nueve mil Novecientas Noventa y 

Nueve) acciones de mi propiedad, iguales, acumulativas, indivisibles, ordinarias y nominativas de 

un valor nominal de UN DÓLAR de los Estados Unidos de América cada una, que poseo en el capital 

suscrito de la compañía HOLDING PCVS S.A., a favor del señor PAULO CESAR VINTIMILLA